
P R AT E L N É

COTON STRET
CH

AN
TI-ODEUR

PROTI ZÁPAC

HU

POHODLÍ & OCHR

AN
A

CO
MFO

RT & PROTECTION

AN
TI-

LEAK DESIGN

PROTI ÚNIK

U

Menstruační
kalhotky

Ochrana až na 12 hodin.

Jak si vybrat v závislosti na síle? 

STŘEDNÍ Bikini
Medium �ow

SILNÝ Bikini
Heavy �ow

STŘEDNÍ Shorty
Medium �ow

SILNÝ Shorty
Heavy �ow



Po celou dobu menstruace

ZJEDNODUŠTE SI ŽIVOT!
Noste menstruační kalhotky jako normální kalhotky, 

jsou diskrétní pod vaším oblečením!

Na sport

Vyperte na 30 °C
Důkladně opláchněte
ve studené vodě

1 2

Sušte na vzduchu

3

Jak udržovat vaše menstruační kalhotky?

Obzvláště savé

Kombinace různých materiálů:

Měkká bavlna je v přímém kontaktu s pokožkou. 
Odvádí tekutinu do vnitřku kalhotek díky speciálně 
navržené látce.

1

4

3

2

Na den nebo na noc

Samostatně nebo jako doplněk

Vsákne tekutinu díky absorpční froté tkanině.

Zadržuje tekutinu díky nepropustné vrstvě.

Vrchní materiál neutralizuje zápach.

Při prvním použití doporučujeme nosit produkt
na doma, abyste zjistila, který produkt vám lépe vyhovuje. 


